
Consultas Realizadas 

Licitación 431130 - CONSTRUCCION DE
EMPEDRADOS EN EL BARRIO CNEL. VICENTE

MONGELOS
Consulta 1 - No se publicó los PBC y demás documentos en ña sección de
Documentos será que pueden corregir ese error?

Consulta 2 - No se visualiza PBC Carta de Invitación

Consulta Fecha de Consulta 21-05-2023

No se publicó PBC favor publicar

Respuesta Fecha de Respuesta 23-05-2023

Favor verificar los documentos publicados en el SICP

Consulta Fecha de Consulta 21-05-2023

Publicar los Pliegos de Bases y Condiciones y prorrogar fecha de apertura para una mejor preparación

Respuesta Fecha de Respuesta 23-05-2023

Favor verificar los documentos publicados en el SICP y adecuarse a los plazos establecidos.
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